20250709/1 „Dėl darbų vykdymo pagal Rangos sutartį Nr. SR-233“, sudarė šį

susitarimą:

1. Susitarimo dalykas – darbų kiekio (apimties) pagal pridedamą 2025 m. liepos 7 d.

darbų pakeitimo aktą Nr. 2025/07/07 ir darbų atlikimo termino keitimas.

2. Papildomų darbų vertė yra 493 534,88 Eur (keturi šimtai devyniasdešimt trys

tūkstančiai penki šimtai trisdešimt keturi eurai ir 88 ct) su PVM, iš jų – 85 654,81 Eur

(aštuoniasdešimt penki tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt keturi eurai ir 81 ct) PVM.

3. Nevykdomų darbų vertė yra 191 239,13 Eur (šimtas devyniasdešimt vienas tūkstantis

du šimtai trisdešimt devyni eurai ir 13 ct) su PVM, iš jų – 33 190,26 Eur (trisdešimt trys tūkstančiai

šimtas devyniasdešimt eurų ir 26 ct) PVM.

4. Pakeisti Sutarties 7.6 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„7.6. Darbų atlikimo terminas | 1.2; 42 | Ne ilgiau kaip 19 mėnesių ir 10 dienų.“

5. Pakeisti Sutarties 42 punktą ir jį išdėstyti taip:

„42. Darbų atlikimo terminas yra ne ilgesnis kaip 19 mėnesių ir 10 dienų nuo Statybos